

Ny externwebb för Vasamuseet

Knowit har utvecklat en ny externwebb för Vasamuseet, utnämnt till ett av världens 10 mest intressanta museer. Den nya webben är en viktig kanal för Vasamuseet i arbetet med att nå nya besökare och att bli tillgängligt för alla.

– Vi har med nya vasamuseet.se fått en modern digital närvaro med hög tillgänglighet. Med vårt nya uttryck vill vi ge besökaren en wow-känsla som lockar till museibesök men också ger den som inte kan besöka museet en upplevelse. Vi har fått mycket positiv återkoppling från besökare vilket är ett kvitto på att vi lyckats, säger Annika Hedin Lagerholm, projektledare på Statens maritima museer.

I utvecklingsarbetet har projektet haft höga krav på tillgänglighet för alla besökare och på att erbjuda något för alla målgrupper. Med en museipublik som består av 80 procent internationella besökare är den internationella målgruppen viktig och den nya webben stöder 40 språk.

- Vi genomförde en gedigen effektkartläggning vilket gav oss ett mycket bra underlag i arbetet att ta fram koncept och design för den nya digitala närvaron. Parallellt genomlystes den tidigare webben för identifiering av vilken information som var aktuell för migrering. Därefter tog utvecklingsarbetet fart där den nya webben skapades iterativt, säger Fredrik Grahn, kundansvarig på Knowit Experience.

- Vi är mycket nöjda med Knowits engagemang, inspiration och leverans av vår nya webb för Vasamuseet och ser fram emot nästa steg i vår gemensamma digitala resa, säger Annika Hedin Lagerholm.

Knowit har för Statens maritima museer fortsatt samarbetet nu med fokus på en e-handelslösning avseende försäljning av biljetter och bokning av visningar.

Knowit AB (publ) är ett konsultbolag som, inom den allt snabbare digitaliseringen, skapar unika kundvärden genom att erbjuda gränsöverskridande leveranser från tre affärsområden, Solutions, Experience och Insight. Det är förmågan att kombinera kompetenser inom it, design och kommunikation samt managementkonsulting som skiljer ut oss från andra konsultbolag. Vår kultur präglas av öppenhet, förståelse för kundens affär, hög specialistkompetens och en vilja att ständigt utvecklas. Knowit etablerades 1990 och har idag cirka 1850 medarbetare representerade på 17 orter i Sverige och på fem i Norge samt en vardera i Danmark, Estland, Finland, och Tyskland. Knowit AB (publ) är noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. För mer information om Knowit, besök gärna knowitgroup.com.

För mer information, kontakta

Patrik Syrén, informationsansvarig, Knowit AB, 08 700 66 00 eller 0730 74 66 30
eller

Fredrik Grahn, kund och leveransansvarig, Knowit Solutions, 0704 93 17 57

Informationen är sådan som Knowit ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller Lagen om handel med finansiella instrument. Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande kl. 11.30 den 26 april 2016.